
1/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00624/3

17ZA0100370

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 6

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

17PN00148

CZ70890021

Varenská 49

Ostrava, Moravská Ostrava701 26

Povodí Odry, státní podnik

DIČ:

Osladil Radim

70890021

CZ70890021

Povodí Odry, státní podnik

Varenská 49

Ostrava, Moravská Ostrava701 26

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 31.12.2017

tel.:

MERCI, s.r.o.

12.10.2017

Vytvořeno: 12.10.2017

Odpovědný obchodník:

:  svobodova@merci.cz, tel.: +420 548 428 441Kontakt

:  osladil@merci.cz, tel.: +420 602 737 521

Svobodová Dana

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

3 Stůl laboratorní oboustranný celkový rozměr: 2120x1500/900

1,000750x570/870 3 640,002M100110112001 N-LSD 4–750 3 640,0021ks 3 640,00
14

Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police),
dvoudveřová

1,000750x570/870 4 530,002M100150112021 N-LSV 4–750 4 530,0021ks 4 530,00
15

Skříňka laboratorní výlevková dveřová na nožkách s podpěrou pod výlevku, pro práci ve
stoje, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

1,000600x570/870 8 900,002M100130212011 N-LSZ 4–600 8 900,0021ks 8 900,00
16

Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka
bez zámku

2,00018x150/770 300,002MP00221002001 N-doměr rovný 300,0021ks 600,00
17

Doměr rovný

1,000600x570/870 8 900,002M100130212011 N-LSZ 4–600 8 900,0021ks 8 900,00
18

Skříňka laboratorní zásuvková na nožkách, pro práci ve stoje, čtyři zásuvky, horní zásuvka
bez zámku

1,000600x570/870 4 190,002M10012P212001 N-LSD 2–600P 4 190,0021ks 4 190,00
19

Skříňka laboratorní kombinovaná na nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna
police), horní zásuvka bez zámku, jednodveřová

1,000900x570/870 3 750,002M100110212001 N-LSD 4–900 3 750,0021ks 3 750,00
20

Skříňka laboratorní dveřová na nožkách, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police),
dvoudveřová



2/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00624/3

17ZA0100370

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 6

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

2,00018x150/770 300,002MP00221002001 N-doměr rovný 300,0021ks 600,00
21

Doměr rovný

4,2401000x750/35 3 475,002MP00721000031 150x150 3 475,0021m 14 734,00
22

Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm

1,000445x445/265 11 490,002MP01130000003 bílá 13_Polar 11 490,0021ks 11 490,00
23

Výlevka kameninová

1,000 4 874,002MP01210000005 G3/4" - m.o. 26 mm 4 874,0021ks 4 874,00
24

Baterie stojánková směšovací laboratorní s kohouty nahoře

2,000900x150/720 7 270,002SM00131110001 MSK-M2/2 7 270,0021ks 14 540,00
25

Stěna pro rozvod médií (usazená na desce), kovová, 2 police hloubky 150+150 mm

2,0001200x150/720 7 680,002SM00131210001 MSK-M2/2 7 680,0021ks 15 360,00
26

Stěna pro rozvod médií (usazená na desce), kovová, 2 police hloubky 150+150 mm

96 108,00Součet za: 3 Stůl laboratorní oboustranný Cena celkem s DPH:Kč Kč116 290,68Cena celkem bez DPH:

  Služby

1,000 5 802,00 5 802,0021- 5 802,00
29

Příplatek za barevné provedení

1,000 8 390,00SL203999910001 8 390,0021ks 8 390,00
27

Montáž

1,000 4 680,00SL203999920003 4 680,0021ks 4 680,00
28

Doprava NAB

 Ostrava

18 872,00Součet za:   Služby Cena celkem s DPH:Kč Kč22 835,12Cena celkem bez DPH:

114 980,00

24 145,80

139 125,80

Kč

Celkový součet za celou sestavu

                                                       Celkem bez DPH:

                                                       DPH:

                                                       Celkem včetně DPH:

Kč

Kč



3/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

17O1NN00624/3

17ZA0100370

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 6

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednání
  Korpus - Lamino: Ivory 0514 PE
  Korpus - Hrany: HU 12514 - ABS slonová kost perl.
  Dveře + Čela Spodní - Lamino: Ivory 0514 PE
  Dveře + Čela Spodní - Hrany: HU 12514 - ABS slonová kost perl.
  Dveře + Čela Spodní - Úchytka: alu elox
  Čela Horní - Lamino: Ivory 0514 PE
  Čela Horní - Hrany: HU 12514 - ABS slonová kost perl.
  Čela Horní - Úchytka: alu elox
  Dlažba: Bílá s šedou hranou
  Konstrukce ocelové: Perlweiß RAL 1013
  MS (plechy) - Korpus: Perlweiß RAL 1013
  MS (plechy) - Doplňky: Perlweiß RAL 1013

Přílohy: 2 výkresy (.pdf)

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.
Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené
laminátem (100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Výrobce keramických výlevek a desek má povolenou toleranci 0,6 cm (dle normy DIN 12915) v nerovnosti jejich povrchu.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné
konzultovat před objednáním!

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Standardní termín dodání 9 až 11 týdnů od potvrzení objednávky.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Osladil Radim


